
JÍDELNÍ 
A NÁPOJOVÝ 

LÍSTEK

PENZION V KAPLI

www.kaple.cz

SNÍDANĚ

OBLOŽENÝ TALÍŘ
sýr, šunka, pečivo, káva, čaj, mléko, džus, máslo, marmeláda

135 Kč

PÁRKY
pečivo, káva, čaj, mléko, džus, máslo, marmeláda

135 Kč

VEJCE DLE PŘÁNÍ 
(míchaná, hemenex, vařená, omeleta…)

pečivo, káva, čaj, mléko, džus, máslo, marmeláda
135 Kč

JOGURT S OVOCEM A MÜSLI 
pečivo, káva, čaj, mléko, džus, máslo, marmeláda, med

135 Kč

PALAČINKY
palačinky se zavařeninou, pečivo, káva, čaj, džus, máslo, marmeláda

135 Kč

KAVIÁR PRO DVĚ OSOBY
kaviárová vejce, pečivo, máslo, káva, čaj, džus,

láhev Crémant d’Alsace 0,7 l
490 Kč

V PRACOVNÍ DNY JSOU SNÍDANĚ PODÁVÁNY 
OD 7:00 DO 10:00 HOD.

O VÍKENDECH 
OD 8:00 DO 10:00 HOD.

Snídaně je možné servírovat dle přání do zahrady.
Za příplatek 55 Kč podáváme snídaně na pokoj.

RECEPCE JE OTEVŘENA 
OD 8:00 DO 11:00 HOD. A OD 14:00 DO 21:00 HOD.

OD 14. HODINY SE ZASTAVTE NA KÁVU. 
K naší výborné italské kávě pečeme různé druhy koláčů 
nebo připravujeme dezerty a na jejich výrobu si vozíme 

například Maskar z Polné. Kdo neochutnal, o hodně přišel. 
Přímo zde můžete ochutnat čerstvé a domácí – tedy z kvalitních 

produktů – vyráběné pokrmy.

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.

KÁVA

RISTRETTO
malé a silné espresso 

39 Kč

ESPRESSO
silná aromatická káva

39 Kč 

LUNGO
espresso s více vody

39 Kč 

CAPPUCCINO
mléčná pěna, mléko, espresso

58 Kč 

ESPRESSO MACCHIATO (A7) 
espresso s mléčnou pěnou

42 Kč 

LATTE MACCHIATO (A7) 
mléčná pěna, horké mléko, espresso

58 Kč

NÁPOJE, DOMÁCÍ LIMONÁDY

PILSNER URQUELL 12° 0,5 l 
42 Kč

RADEGAST  BIRELL 0,5 l
38 Kč

DOMÁCÍ ZÁZVOROVÁ LIMONÁDA 0,5 l 
čerstvý zázvor, citrón, třtinový cukr, soda, led

49 Kč

DOMÁCÍ BEZOVÁ LIMONÁDA S CITRÓNEM 0,5 l 
soda, led

39 Kč

ČAJ MLESNA 0,25 l
dle výběru, med, citron

48 Kč

HORKÁ ČOKOLÁDA 0,2 l
šlehačka 

48 Kč



VEČEŘE

PŘEDKRM

DOMÁCÍ SUŠENÁ „ŠUNKA Z KAPLE“ 50 g
65 Kč

ZAPEČENÁ PALAČINKA SE ŠPENÁTEM A SÝREM
65 Kč

SLANÉ ŠPENÁTOVÉ KOLÁČKY NA RUKOLE
48 Kč

HLAVNÍ CHOD

DOMÁCÍ SUŠENÁ „ŠUNKA Z KAPLE“
rukola, sušená rajčata, pečivo 150 g

170 Kč

CARPACCIO Z ČERVENÉ ŘEPY S KOZÍM SÝREM
rukola, červená řepa, kozí sýr, opražená slunečnicová semena

135 Kč

GRILOVANÁ KRKOVIČKA
domácí chléb, zeleninový salát, domácí česneková pomazánka 

190 Kč 

TARTE FLAMBÉE
alsaský slaný koláč 

180 Kč

SALÁTOVÁ MÍSA
zeleninový salát, domácí česneková pomazánka a domácí chléb

135 Kč

DEZERT 

TVAROHOVÝ DEZERT / PAVLOVA S OVOCEM
55 Kč

KOLÁČ - ŠVESTKOVÝ / MERUŇKOVÝ
45 Kč 

BÁBOVKA / PERNÍK
35 Kč

Dle denní nabídky. Vše připravujeme na místě. 

ZMRZLINOVÝ POHÁR
vanilka, jahoda, čokoláda, maliny, lesní směs, šlehačka

79 Kč

FRANCOUZSKÁ VÍNA AOC MINERVOIS

ČERVENÁ

DOMAINE CROS

TRADITION 2017 0,7 l
Červené víno s fialovými záblesky. Má krásně vyváženou 
sametovou chuť se strukturovanými sladkými tříslovinami 

a lehce kouřovým ovocně ‑kořenitým závěrem. 
Směs odrůd: Grenache, Syrah a Carignan.

300 Kč

VIEILLES VIGNES 2017 0,7 l
Jedná se o Carignan, který pochází z více než stoletých vinic. 

Neprůhledné víno barvy fialovočerveného inkoustu. 
Ve vůni ucítíte intenzivní tóny černých bobulí, chuť je plná, 

koncentrovaná s tóny třešní. 
Směs odrůd: Grenache, Syrah a Carignan

350 Kč

LES MAL AIMÉS 2016 0,7 l
Víno v překladu Nemilované. Víno zářivé a hluboké rubínové 
barvy. Ve vůni intenzivní a bohaté, odrůdově typické ‑ tmavé 
ovoce, mohou se objevit vegetativní podtóny (podhoubí, les). 

V chuti velmi krásně strukturované s tzv. tóny „garrigue“ 
(přezrálé ovoce v kombinaci s bylinkami).

450 Kč

TOUVIGA 2015 0,7 l
Víno rubínové barvy, nádherně aromatické, černý a červený rybíz 

s nádechem vanilky.
400 Kč

DOMAINE CAZAL

TRADITION 2017 0,7 l
Víno silné, jiskrně rubínové barvy. Vůně je hluboce ovocná 

s dominantnim černým rybízem a výrazným kořením.
Směs odrůd: Carignan, Grenache, Syrah

300 Kč

SAINT ROCH 2016 0,7 l
Velmi aromatické víno díky ostružinám, jahodám 

a dominantnímu tymiánu.
350 Kč

ZARATH 2014 0,7 l 
Vyznačuje se hluboce rubínovou temnou barvou. 

Vůně je cedrového dřeva s tóny koření.
Směs odrůd: Carignan, Grenache, Syrah

450 Kč

FRANCOUZSKÁ VÍNA AOC ALSACE

Touto apelací jsou označována vína jedné ze sedmi místních odrůd.

SYLVANER CÔTES DE BAR 0,7 l
Lehké a svěží suché víno. Harmonická, ovocná chuť 

s jemným dozvukem.
250 Kč (1 dcl 35 Kč)

PINOT BLANC 0,7 l
Víno z odrůdy Rulandské bílé je velmi svěží a lehké víno.

250 Kč (1 dcl 35 Kč)

RIESLING CÔTES DE BARR 0,7 l 
Chuť se vám bude zdát velmi výrazná díky vyššímu 

zbytkovému cukru.
295 Kč (1 dcl 40 Kč)

MUSCAT 0,7 l
Aromatické víno s intenzivní vůní, svěží a chutné na patře. 

295 Kč (1 dcl 40 Kč)

PINOT GRIS 0,7 l
Převládá jemná kyselinka s nádechem sladkosti. 

295 Kč (1 dcl 45 Kč)

GEWÜRZTRAMINER 0,7 l
Víno s nenapodobitelnou chutí připomínající zároveň koření a květy. 

Chuť je v rovnováze mezi sladkostí a svěžestí.
370 Kč (1 dcl 50 Kč)

PINOT NOIR 0,7 l
Víno je barikováno. Jediný zástupce červených vín.

300 Kč

AOC ALSACE GRANDS CRUS

Touto apelací jsou označována nejkvalitnější vína, která odpovídají 
přísným požadavkům ohledně jakosti.

RIESLING WIEBELSBERG GRAND CRU 0,7 l
Vyznačuje se vybraným buketem s nádechem citrusových plodů.  

390 Kč(1 dcl 60 Kč)

PINOT GRIS GRAND CRU 0,7 l
Silné a vyvážené, kulaté víno s dlouhou dochutí. 

390 Kč (1 dcl 60 Kč)

GEWÜRZTRAMINER GRAND CRU 0,7 l
Víno s výraznější a plnější chutí.

450 Kč (1dcl 60 Kč)

Šumivé alsaské víno CRÉMANT D’ALSACE 0,7 l
Alsaský sekt vyrobený technologií šampaňského vína.

470 Kč


